os meios de comunicação especificados na cláusula quarta do contrato original. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO:  
a) O valor global por 12 (doze) meses a serem pagos à CONTRATADA pelos serviços prestados 

por meio deste contrato é de R$ 9.000,00 (nove mil reais), sendo o valor de R$ 125,00 (cento e 

vinte e cinco reais) mensais por área monitorada, perfazendo o total mensal de R$ 750,00 

(setecentos e cinquenta reais), já incluídas despesas de frete, impostos e todas as demais 

necessárias para o fornecimento do respectivo objeto ao Centro Universitário Municipal de